GSK

Usti nad Labem

26.3.2023

Ustecky poharek

ZAKLADNi PROGRAM

kategorie 0.B (roc. 2017 a mladsi)

Usti

st Jméno rnénﬂ| oddil AKROBACIE 23 | 123 Vys,IEd"ﬂ Poadi
D E srazka |Lelkem srazka |Lelkem znamka

09 |Herinkova Liliana 2017 SK MG Motorlet Praha || 3,25 | 825 11,50 1 11,50 1
06 |Vesela Sofie 2017 GSK Usti nad Labem 325 | 7,95 11,20 2 11,20 2
17 |Volkova Eliska 2017 GSK Usti nad Labem 350 | 745 10,95 3 10,95 3
10 |Ziskova Miriam 2017 GSK Usti nad Labem 300 | 7,30 1030 | 4 10,30 4
04 |[Sklenafova Sofie 2018 SK MG Motorlet Praha || 2,35 | 7,80 10,15 5 10,15 5
18 |Tikalova Stela 2018 SK MG Motorlet Praha 2,50 7,40 9,90 6 9,90 6
12 |Millerova Nela 2017 GSK Usti nad Labem 250 | 7,35 9,85 7 9,85 7
02 |Stezkova Nela 2017 SK MG Motorlet Praha 2,50 7,35 9,85 8 9,85 8
05 |Marhoulova Valerie 2018 GSK Usti nad Labem 2,75 6,90 9,65 9 9,65 9
19 |Jaklova Jasmina 2017 GSK Usti nad Labem 250 | 695 9,45 10 9,45 10
03 |Hofmanova Ella Bibiana 2017 GSK Usti nad Labem 2,25 | 660 8,85 11 8,85 11
14 |Fronc Elen 2018 GSK Usti nad Labem 1,50 6,45 7,95 12 7,95 12
16 |MInafikova Stépanka 2017 GSK Usti nad Labem 125 | 6,25 7,50 13 7,50 13
08 |Muncinska Elena 2018 GSK Usti nad Labem 125 | 620 745 14 745 14
15 |Fantova Katerina 2018 SK MG Motorlet Praha 1,75 5,50 7,25 15 7,25 15
13 |Cetkovi¢ Anna 2018 SK MG Motorlet Praha || 0,50 | 5,60 6,10 16 6,10 16
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Usti nad Labem

Ustecky poharek
ZAKLADNi PROGRAM

kategorie 0.A (roc. 2016)

Usti

26.3.2023

Jméno

ruénﬂ{ oddil

BEZNACINI

E

srazka

Lelkem

123

AKROBACIE

123

E

sréazka

Lelkem

Vysledna
znamka

Poradi

10

Horakova Emma

2016 TJ Sokol Horni Jifetin

3,50

8,20

11,70

4,00

8,60

12,60

24,30

08

Pravda Mia

2016 TJ Sokol Horni Jifetin

3,50

8,20

11,70

3,50

8,35

11,85

23,55

01

Gutwaldovéa Elena

2016 TJ Sokol Horni Jifetin

3,00

8,15

11,15

3,50

8,45

11,95

23,10

04

Strolena Eliska

2016 TJ Sokol Horni Jifetin

3,00

7,75

10,75

3,50

8,40

11,90

22,65

06

Vojackové Nela

2016 SK MG Motorlet Praha

2,75

6,95

9,70

3,50

8,10

11,60

21,30

11

Novakova Veronika

2016 GSK Usti nad Labem

1,50

5,75

7,25

2,00

7,35

9,35

N|ajlwiINd|A~]—~

16,60

05

Maksym Valerija

2016 GSK Usti nad Labem

1,50

5,50

7,00

2,00

7,15

9,15

16,15

07

Pfichystalova Sofie

2016 GSK Usti nad Labem

1,50

5,10

6,60

OIN|oc|jg|h~|O|=~]DN

2,25

6,95

9,20

©

15,80

03

Hefmanovéa Natalie

2016 GSK Usti nad Labem

0,75

4,60

5,35

-
o

2,25

7,40

9,65

15,00

O |ND||B|WIN|—

02

Kalamenova Tereza

2016 GSK Usti nad Labem

1,25

3,60

4,85

-
-

2,00

7,35

9,35

14,20

12

Munéinska Vanesa

2016 GSK Usti nad Labem

1,00

4,50

5,50

©

1,25

6,00

7,25

11

12,75

— ] —
-

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




Usti nad Labem

GSK

26.3.2023

Ustecky poharek

KOMBINOVANY PROGRAM

I. kategorie (ro€. 2014 - 2015)

Usti

Jméno

ruénil{

oddil

SVIHADLD

E

srazka

Lelkem

123

VOLNA BN

123

E srazka

Lelkem

Vysledna

znamka

Poradi

01

Pravda Vivienne

2014

TJ Sokol Horni Jifetin

3,25

7,15

0,30

10,10

3,25

7,80

11,05

21,15

10

Siposova Viktorie

2015

TJ Sokol Horni Jifetin

2,00

6,90

8,90

3,50

7,80

11,30

20,20

05

Sulcova Eva

2014

MG Liberec

2,25

6,35

8,60

2,75

6,95

9,70

18,30

04

Kopfivova Ema

2015

SK GYM Chomutov

3,00

5,90

8,90

2,50

6,55

9,05

17,95

06

Gornerova Veronika

2014

SK MG Motorlet Praha

2,00

6,15

8,15

1,75

7,35

9,10

17,25

07

Kuzan Inna

2015

GSK Usti nad labem

1,00

4,55

5,55

1,00

3,05

4,05

9,60

02

Lissi Emma Marie

2015

GSK Usti nad labem

0,75

3,00

3,75

N|oja|lw|s~IN|—->

1,50

3,85

5,35

OIN|A~lOA|O =N

9,10

NN~
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GSK

Usti nad Labem

Ustecky poharek

KOMBINOVANY PROGRAM

Usti

26.3.2023 II. kategorie (ro¢. 2012-2014)
3 X SVIHADLO VOLNA BN Vysledna o
st.¢ Jméno rucnﬂ{ oddil e 123 ML bt B 123 ik | Poradi

06 |Leszkova Eliska 2012 GSK Usti nad Labem 3,50 [ 7,80 11,30 2 4,00 7,80 11,80 1 23,10 1
11 |Jirkovska Petra 2012 GSK Usti nad Labem 350 | 8,10 11,60 1 325 | 815 11,40 2 23,00 2
18 |Musilova Adéla 2012 MG Liberec 2,00 | 7,20 9,20 6 350 | 7,90 11,40 2 20,60 3
10 |Kubacova Julie 2013 TJ Sokol Horni Jifetin 250 | 7,25 9,75 3 3,00 [ 690 9,90 9 19,65 4
14 |Slivkova Karolina 2012 SK GYM Chomutov 250 | 7,10 9,60 4 325 | 675 10,00 8 19,60 5
20 |Kvasnitkova Valerie 2013 TJ Sokol Horni Jifetin 1,75 | 6,50 8,25 10 3,75 | 7,60 11,35 4 19,60 5
13 |Lipova Barbora 2012 GSK Usti nad Labem 225 | 6,80 9,05 7 300 | 7,35 10,35 6 19,40 7
03 |Kortanova Veronika 2012 MG Liberec 225 | 7,05 9,30 5 2,25 | 740 9,65 11 18,95 8
19 |Vétrovcova Jana 2013 TJ Sokol Horni Jifetin 2,00 | 6,60 8,60 8 300 | 7,25 10,25 7 18,85 9
09 [Mansurova Katerina 2012 GSK Usti nad Labem 2,00 | 6,30 8,30 9 2,25 | 6,70 8,95 13 17,25 10
02 |Popluharova Zuzana 2013 TJ Sokol Horni Jifetin 1,50 | 5,05 6,55 13 325 | 7,30 10,55 5 17,10 11
12 |Filingerova Ema 2012 TJ Zatec 2,00 | 540 740 N 225 | 6,05 830 | 15 15,70 12
17 |Krpalkova Magdalena 2013 TJ Zatec 125 | 575 7,00 12 2,00 | 6,60 8,60 14 15,60 13
15 |Holouova Adéla 2013 SK MG Motorlet Praha 1,00 | 4,30 5,30 14 3,00 | 690 9,90 10 15,20 14
04 |Vokrackova Terezie 2012 TJ Zatec 0,75 | 4,05 4,80 15 2,75 | 640 9,15 12 13,95 15
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GSK

Usti nad Labem

Ustecky poharek

KOMBINOVANY PROGRAM

Usti

26.3.2023 I1l. kategorie (ro¢. 2012-2010)
. X MiC VOLNA DBRUC Vysledna oo
st.¢ Jméno rucnﬂ{ oddil S — 123 et 123 ik | Poradi

06 |Heckova Jilie 2010 GSK Usti nad Labem 4,00 | 840 12,40 1 350 | 7,85 11,35 2 23,75 1
11 |Vaygant Martina 2010 GSK Usti nad Labem 4,00 | 815 12,15 2 350 [ 7,90 11,40 1 23,55 2
10 |Sepelakova Elizabeth 2011 SK GYM Chomutov 3,50 | 8,00 11,50 3 350 | 7,15 10,65 3 22,15 3
03 |Dvorakova Terezie 2011 SK GYM Chomutov 2,75 | 7,20 9,95 5 325 | 7,20 10,45 4 20,40 4
04 |Bendlova Daniela 2010 TJ Sokol Horni Jifetin 3,00 | 695 9,95 5 325 | 7,10 10,35 6 20,30 5
13 |Vesela Katefina 2010 SK GYM Chomutov 325 | 6,90 10,15 4 3,00 | 6,60 9,60 8 19,75 6
08 |Spitalska Natélie 2011 GSK Usti nad Labem 225 | 7,05 9,30 8 300 | 6,80 9,80 7 19,10 7
17 |Novotna Adéla 2010 MG Liberec 225 | 645 8,70 9 3,00 | 7,40 10,40 5 19,10 8
12 |Varkatova Monika 2010 TJ Zatec 2,50 | 7,00 9,50 7 285 | 525 | 0,30 | 7,80 13 17,30 9
16 |Kucerova Michaela 2011 SK GYM Chomutov 1,75 | 595 7,70 14 2,75 | 6,60 9,35 9 17,05 10
09 |Skrabska Sarlota 2010 SK Eli Dolni Bfezany 225 | 6,15 8,40 11 225 | 570 7,95 12 16,35 11
02 |Krelinova Josefina 2010 SK Eli Dolni Biezany 1,75 | 6,10 7,85 13 2,00 | 6,25 8,25 11 16,10 12
14 |Rihova Viktorie 2010 SK MG Motorlet Praha 1,50 | 5,65 7,15 16 225 | 625 8,50 10 15,65 13
19 |Khynova Karolina 2010 TJ Zatec 1,75 | 5,55 7,30 15 225 | 4,65 6,90 14 14,20 14
15 |Motejkova Tereza 2011 TJ Sokol Jablonec nad Nisou 225 | 6,10 8,35 12 125 | 475 | 030 | 570 15 14,05 15
18 |Divisova Nelly Marie 2011 TJ Zatec 2,00 | 6,55 855 | 10 1,50 | 450 | 060 | 540 | 17 13,95 16
05 |Markové Nela 2011 SK MG Motorlet Praha 0,50 | 4,80 5,30 17 0,75 | 3,70 | 060 | 3,85 18 9,15 17
01 |Krpalkova Michaela 2010 TJ Zatec 050 | 355 | 060 | 345 | 18 1,00 | 4,40 540 | 16 8,85 18
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GSK

Usti nad Labem

Ustecky poharek

KOMBINOVANY PROGRAM

26.3.2023 IV. kategorie (ro€. 2007 - 2010)
ste  Jméno ruénﬂ{ oddil KUZELE 123 || VOLNASTUHA | 53 Pofadi
D E [ srazka [Lelkem D E [ srazka [Lelkem

02 |Berkova Linda 2008 TJ Sokol Horni Jifetin 375 | 7,95 11,70 2 4,00 | 6,15 10,15 5 21,85 2
04 |VojtiSkova Sofie 2010 TJ Sokol Jablonec nad Nisou 0,75 | 565 6,40 15 1,75 | 570 7,45 13 13,85 15
05 |Chroma Elissa 2009 TJ Sokol Horni Jifetin 1,75 | 6,90 8,65 2,25 | 560 7,85 12 16,50 11
06 |Lipova Magdalena 2008 GSK Usti nad Labem 2,50 | 7,35 9,85 300 [ 7,35 10,35 3 20,20 5
07 |Simkova Liliana 2008 TJ Sokol Jablonec nad Nisou 2,00 | 5,50 7,50 12 250 | 575 8,25 10 15,75 12
08 |Altnerova Johana 2009 GSK Usti nad Labem 2,75 | 7,80 10,55 5 360 | 6,75 10,35 4 20,90 4
10 |Drazdanska Vanesa 2008 SC 80 Chomutov 125 | 7,15 8,40 10 3,00 | 625 9,25 9 17,65 9
11 |Bohacova Apolena 2009 SK MG Motorlet Praha 025 | 385 410 | 16 1,20 | 365 485 | 16 8,95 16
12 |Urbancikova Sabina 2008 GSK Usti nad Labem 325 | 7,75 11,00 3 225 | 450 | 030 | 6,45 14 17,45 10
15 |Spidlenova Amalie 2009 TJ Sokol Jablonec nad Nisou 2,00 | 635 8,35 1" 210 | 430 6,40 15 14,75 14
16 |Marova Karolina 2008 SC 80 Chomutov 2,75 | 7,30 10,05 7 350 | 670 | 0,30 | 9,90 6 19,95 6
17 |Vigova Stela 2009 TJ Sokol Horni Jifetin 1,50 | 5,70 7,20 14 375 | 715 10,90 2 18,10 8
18 |Cervova Barbora 2008 MG Liberec 3,75 | 8,15 11,90 3,00 | 6,80 9,80 7 21,70 3
19 |Hoffmannova Valentyna 2007 SK GYM Chomutov 325 | 765 10,90 4,00 [ 7,70 11,70 1 22,60 1
20 |Johanova Anna 2009 TJ Sokol Horni Jifetin 2,75 | 7,60 10,35 3,00 | 630 9,30 8 19,65 7
21 |Travnickova Natalie 2009 MG Liberec 1,75 | 5,50 7,25 13 250 | 545 7,95 1 15,20 13
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Usti nad Labem

26.3.2023

Ustecky poharek

KOMBINOVANY PROGRAM

V. kategorie (roc. 2007 a starsi)

Jméno

ruénﬂ{ oddil

LIBOVOLNE NACINi

E

sréazka

Lelkem

123

LIBOVOLNE NACIN

E

sraika

Lelkem

123

Vysledna
znamka

Poradi

08

Bernasovéa Jacqueline

1999 SC 80 Chomutov

4,00

8,20

12,20

4,00

8,35

12,35

24,55

09

Kotlarova Natalie

2005 TJ Sokol Horni Jifetin

4,00

8,30

12,30

4,00

8,05

12,05

24,35

01

Cervova Katefina

2006 MG Liberec

3,50

7,75

11,25

3,50

8,70

12,20

23,45

05

Rollova Ella

2006 SC 80 Chomutov

4,00

7,60

11,60

4,00

7,45

11,45

23,05

06

Volkova Natélie

2004 GSK Usti nad Labem

3,75

7,70

11,45

3,50

7,70

11,20

22,65

04

Slivkova Katefina

2006 SK GYM Chomutov

2,25

7,10

9,35

3,50

7,25

10,75

20,10

02

Habanova Martina

2007 TJ Sokol Jablonec nad Nisou

2,50

6,40

8,90

3,00

6,95

9,95

18,85

03

Antonova Angelina

2007 GSK Usti nad Labem

0,75

2,10

2,85

O IN|O|A~|lwA|=|DN

2,75

5,95

8,70

OIN|ooga|A~AIND|W|—-

11,55

NSO~ —-
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